
UCHWAŁA NR 15/635/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych  projektów na etapie preselekcji w ramach 
konkursu Nr RPKP.01.06.02-IZ.00-04-238/18 dla Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.6 Wspieranie 
tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów  
i usług, Poddziałania 1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP, Schemat 1: Rozwój sektora 
MŚP poprzez wdrażanie innowacji w przedsiębiorstwach produkcyjnych – pomoc 
zwrotna, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 oraz ustalenia terminu składania pełnej dokumentacji projektowej 
wniosków o dofinansowanie projektów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz 
z 2019 r. poz. 60) oraz na podstawie Rozdziału 4. Termin, miejsce i forma składania 
wniosków preselekcyjnych/wniosków o dofinansowanie projektu pkt 21 Regulaminu 
konkursu w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności 
gospodarki regionu, Działania 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych 
zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług, Poddziałania 1.6.2 Dotacje dla 
innowacyjnych MŚP, Schemat 1: Rozwój sektora MŚP poprzez wdrażanie innowacji  
w przedsiębiorstwach produkcyjnych – pomoc zwrotna, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, przyjętego uchwałą 
Nr 39/1908/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 października 2018 r. 
z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza listę ocenionych projektów na etapie preselekcji 
przygotowaną przez Komisję Oceny Projektów, złożonych w odpowiedzi na konkurs  
Nr RPKP.01.06.02-IZ.00-04-238/18 w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.6 Wspieranie tworzenia  
i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług, 
Poddziałania 1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP, Schemat 1: Rozwój sektora MŚP 
poprzez wdrażanie innowacji w przedsiębiorstwach produkcyjnych – pomoc zwrotna, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, z wyróżnieniem projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów lub uzyskały 
wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dalszego etapu oceny, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa alokację dla konkursu  

Nr RPKP.01.06.02-IZ.00-04-238/18 z kwoty 52.929.334,00 zł do kwoty 88.820.556,42 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


